
I 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0005756/2011 

RESOLUCION N° 

.- FACULTAD DE LENG /l/doba, O 6 O ,e 2011 

VISTO: 

La Resolución Decanal N° 1989/2011 en la que se aprueba la 

asignación de actividades durante el periodo comprendido entre el 01 de 

Octubre al 30 de Octubre de acuerdo a modelo de Contrato de Locación de 

servicios aprobado por Resolución Rectoral N° 2912/2010. 

y CONSIDERANDO: 

Que en dicha Resolución se ha deslizado 

involuntariamente un error en la asignación. 


Que dicho error debe ser enmendado, 


Por ello, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Art, 1 °,- Rectificar el Art 10 de la Resolución N° 1989/2011 Y donde dice ",'" 

DICTADO DE 
CURSO 

ORTA GONZALEZ SABADOS 
MARIA DOLORES 23459569 103296 1 TREJO 

DICTADO DE 
CURSO 

PERALTA MIRIAM SABADOS 
RAQUEL 29477568 103247 1 TREJa 

.. ,", deberá decir" 

20/08/2011­
27/08/2011­
03/09/2011­
10/09/2011­
17/09/2011­
24/09/2011­
01/10/2011­
08/10/2011 

aRTA GONZALEZ 	 (OCHO 
MARIA DOLORES 23459569 103296 14 A 	 SABADOS) 

15/10/2011­
22/10/2011­
29/10/2011­
05/11/2011­
12/11/2011­
19/11/2011­
26/11/2011­
03/12/2011 

PERALTA MIRIAM (OCHO 
RAQUEL 29477568 103247 14 A SABADOS) 

Art, 2°,_ Comuníquese y de forma,-

Prof. ora~1~EI

DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
Unlversid.d Nacional de C6rdeba 


